
2018/21 –Comitato di Valutazione  
 

 

 

 Prot.n. 1287/D03    del 07.03.2019                                

         

 

All’USR Sicilia 

Alle docenti Z. Cipriano –Vincenza Milazzo 

Francesca Avenia 

Alle  Sigg. Rosa Cipriano  e Valentina Crapa 

All’Albo  

 

                           

Decreto costituzione Comitato di Valutazione Docenti, triennio 2018/19 2019/20  2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La Legge 107/2015,art. 1 commi 81-126-127-128- 129 e 131; 

VISTE Le designazioni di due docenti da parte  del Collegio dei Docenti  nella seduta del 

15.01.2019 Delib. N.29 

VISTE Le designazioni di un docente e di due genitori  da parte del Consiglio di Circolo, 

nella seduta  del 25.05.2018- Delib. N.15 

 

DECRETA 

 

Per  il triennio 2018/2021, il Comitato di Valutazione dei docenti della D.D. R.Pilo  è così 

costituito: 

 

D.S. Calogera Pizzolanti Membro di diritto  

Vincenza Milazzo e Francesca Avenia  Docenti designate dal Collegio  

Zina Cipriano  Docente designata dal Consiglio di Circolo 

Rosa Cipriano e Valentina Crapa  Genitori designati dal Consiglio di Circolo 

 

Il Comitato sarà integrato dal membro esterno che individuerà l’USR Sicilia. 

 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà: 

 

 In composizione ristretta(ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai docenti e integrato dai 

docenti ) per esprimere il proprio parere sul superamento  del periodo di prova  del personale 

docente  di cui all’art. 1 comma 129 della L.107/2015; 

 

 In composizione completa per l’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito 

del personale docente come previsto dalla L.107/2015. 

 

 
                      

 

 Scuola Primaria Statale 

“ROSOLINO PILO” 
Via Sebastiano La Franca, 70 – 90127 Palermo 

         091/6162518       091/6174280     PAEE039006@istruzione.it  www.scuolapilopalermo.gov.it 

 

http://www.infoeste.it/images/fax.gif
mailto:PAEE039006@istruzione.it
http://www.scuolapilopalermo.gov.it/


2018/21 –Comitato di Valutazione  
 

 

 

Per la partecipazione ai lavori del Comitato di Valutazione non è previsto nessun compenso, 

indennità ,gettone di presenza ai sensi dell’art.1,commaq 130 della L.107/2015 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Calogera Pizzolanti 
             firma autografa sostituita a mezzo 

             stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93 

 


